
Od: Do:

S D M

1. 175 233
2. 231 302
3. 283 295
4. 344 352
5. 346 368
6. 346 368
7. 346 368
8.

1. Vyšehradská	Anna
2.
3.
4.
5.
6.

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.

V dne: V dne:

4404
91084
91043
91088
90756

Listopad	Marek	Matouš
Nejedlý	Petr

Fürst	Daniel
Patera	Tomáš

Franta	Vojtěch

21.10.2003
04.02.2003
20.01.2003
30.08.2000
27.10.2003
17.07.2001

Razítko	oddílu/klubu Razítko	příslušné	STK

*) Vyplňuje pouze řídící orgán soutěže.

Podpis	odpovědné	osoby Podpis	odpovědné	osoby

Praze 03.10.19

PBaS
Miroslav	Loskot

Jméno	odpovědné	osoby Jméno	odpovědné	osoby

Trenér: Drančák	Pavel dr.ancak@seznam.cz
Vrchní	rozhodčí:

Činovníci: Jméno	a	příjmení Odb.	sport.	kvalif. E-mail Telefon	(mobilní)
Vedoucí: Panocha	Tomáš

Náhradníci

91560 OK

OKBřezinová	Barbora 11.07.2003 91561

OK

OKMathieu	Sarah
Johnová	Barbora 28.01.2004

Ženy

OKPanocha	Tomáš
OK

OKBhuiyan	Adam 90698
90152

OK

OK

OK

Platí	pro	soutěž	*): Družstva	dospělých	3.RL	Pha	+	Stč	oblast 01.09.2019 30.06.2020

Po
ř.	
č. Datum

narození

Číslo
hráčské
licence

Český	badmintonový	svaz

SOUPISKA	DRUŽSTVA
Oddíl	-	klub: Sokol	Radotín	Meteor	D
Kraj:

Poznámky
(zastavení	závodní
činnosti	a	pod.)

Praha Oblast:

Příjmení	a	jméno

Praha

03.03.2003
09.12.2002

92633
92635

Pořadí	v	žebříčku Podpis
sportovce

Muži
OK01.07.2003


